
Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Wachstum und Struktur
(Meyer) F383

Einführung in das
Versicherungswesen
(Meyer) F241

Repetitorium zu Mikroökonomik II
(16.1.-6.2.)

(Maichel) F350

Di

Ausgewählte
Personenversicherungen
(Meyer) F241

Einzeltermin zu Spezielle
Mikroökonomik
(nur 31.1.)

(Meyer) F302

Mi

Übung zu Einführung in das
Versicherungswesen
(ab 2.11.)

(Flämig) F241

Übung zu Ausgewählte
Personenversicherungen
(ab 9.11.)

(Flämig) F241

Übung zu Wachstum und Struktur
(ab 9.11.)

(Flämig) F301

Spezielle Mikroökonomik
(ab 2.11.)

(Meyer) F301

Do Fr
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